株主名簿管理人変更のお知らせ

平成２０年７月３１日

株主各位

名古屋市千種区田代本通２丁目１番地
ダイトーエムイー株式会社
代表取締役社長   窪内  泰之

     このたび当社では、平成２０年７月３１日から、下記のとおり株主名簿管理人を

   変更いたすこととなりましたので、お知らせいたします。

記

              株主名簿管理人     大阪市中央区北浜四丁目５番３３号
                                 住友信託銀行株式会社
              同事務取扱場所     東京都千代田区丸の内一丁目４番４号
                                 住友信託銀行株式会社  証券代行部
              郵便物の送付先     〒183-8701
              および連絡先     東京都府中市日鋼町１番１０
                                 住友信託銀行株式会社  証券代行部
                                 （住所変更等用紙のご請求）    0120-175-417
                                 （その他のご照会）            0120-176-417
              同取次所           住友信託銀行株式会社   本店および全国各支店

以 上